СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14.12.2023 г.
№ 204/119
         О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2009 г. № 9/2 «Об установлении земельного налога на территории Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с частью 2 статьи 387 Федерального закона от 31.07.2023г.  N 389-ФЗ, Уставом Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 10.11.2009 г. № 9/2 «Об установлении земельного налога на территории Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1. пункт 1.3 решения исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Ежовского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района                               Н.И. Кравцова